





www.prolamsa.com

# CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-O San Francisco Chilpan Tultitlán MEX C.P. 54940	137550
		FECHA/DATE
		30.03.2012

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	Núm. Material/ Material Number	Descripción del Material/ Material Description	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS			
							%C	%Mn	%P	%S
12592	0010079984-000010	0006592856	0006913888	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0851	0.5797	0.0149	0.0125
12592	0010079984-000010	0006592856	0006914466	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0851	0.5797	0.0149	0.0125
12592	0010079984-000010	0006592856	0006914938	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0851	0.5797	0.0149	0.0125
12592	0010079984-000010	0006182753	0006914939	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0899	0.3447	0.0097	0.0099
12592	0010079984-000010	0006592856	0006913205	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0851	0.5797	0.0149	0.0125

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES				ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO/ MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
12592	0010079984-000010	0006592856	0006913888	73	62	52	26		206492	
12592	0010079984-000010	0006592856	0006914466	73	62	52	26		206492	
12592	0010079984-000010	0006592856	0006914938	73	62	52	26		206492	
12592	0010079984-000010	0006182753	0006914939	73	62	52	26		411390	
12592	0010079984-000010	0006592856	0006913205	73	62	52	26		206492	